PAGE

РА С П О Р Я Ж Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 января  2014г.                             с.Арзгир                                               № 6 - р
Об  утверждении  плана мероприятий на 1 полугодие 2014 года, направленных на соблюдение муниципальными служащими антикоррупционного законодательства
1.В соответствии  с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением  администрации от 12.12.2011г. № 554 «Об утверждении целевой программы Арзгирского муниципального района «Противодействие коррупции в администрации Арзгирского муниципального района Ставропольского края  на 2012-2014 годы» (в редакции постановления администрации от 30.05.2013г. № 333) и в целях выполнения решения рабочей группы  от 28.03.2013г. по  реализации Закона Ставропольского края «О противодействии коррупции в Ставропольском крае» утвердить прилагаемый план мероприятий на 1 полугодие 2014 года, направленных на соблюдение муниципальными служащими антикоррупционного законодательства.

2.Отделу правового и кадрового обеспечения администрации Арзгирского муниципального района (Лисовина), должностным лицам, ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в структурных подразделениях администрации с правом юридического лица, обеспечить выполнение вышеуказанного плана мероприятий.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Арзгирского муниципального района  Шафорост В.Н.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Арзгирского муниципального района

Ставропольского края                                                                       А.И.Палагута

Проект распоряжения вносит и визирует

управляющий делами администрации

Арзгирского муниципального района                                           В.Н.Шафорост

Проект распоряжения подготовила и визирует

начальник отдела правового и кадрового
обеспечения администрации Арзгирского
муниципального района                                                                  И.И. Лисовина